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VB: Dags att soka for nya LOVA-projekt!

Fran:  Hammarstrom Eva (Eva.Hammarstrom@]lansstyrelsen.se) Du flyttade
meddelandet till den aktuella platsen.

Skickat: den 16 december 2013 17:31:42

Till:  Karl-Gustaf Eklund (kage.eklund.kvistofta@hotmail.com)
(kage.eklund.kvistofta@hotmail.com); rune.fransen@telia.com
(rune.fransen@telia.com)

For kdnnedom!
Med vanliga halsningar

Eva

Eva T Hammarstrom
Naturskyddsenheten, Havsmiljé_LOVA
010-223 85 24

eva.hammarstrom@|ansstyrelsen.se
Lansstyrelsen Kalmar lan, 391 86 Kalmar

www.lansstyrelsen.se/kalmar

Frén: Hammarstrém Eva

Skickat: den 29 november 2013 11:59

Till: Anders Froberg; hakan.lagesson@morbylanga.se; kajsa.rosqvist@emmaboda.se;
karin.carlsson@oskarshamn.se; nina.johansson@torsas.se; Stefan Larsson; bjorn.holm@vimmerby.se;
fredrika.ternelius@torsas.se; annika.persson-aberg@torsas.se; petter.samuelsson@oskarshamn.se;
lena.simonsson@monsteras.se; eva.m.larsson@vastervik.se; Anna Carnelius; Lisa Mellstrom
(lisa.mellstrom@oskarshamn.se); tobias.backstrand@morbylanga.se;
charlotta.karlsson@oskarshamn.se; Veronica Apell (veronica.apell@borgholm.se);
christina.larsson@borgholm.se; Gun Lindberg (gun.lindberg@vastervik.se);
susanna.minnhagen@kalmar.se; pernilla.landin@torsas.se; Fredrik Harnby
(Eredrik.Harnby@nybro.se); 'anna.gothberg@hogsby.se'; daniel.johansson@hultsfred.se;
Kristin.Bertilius@borgholm.se; bertil.lundgren@borgholm.se; anders.ivansson@nybro.se; Renate Foks
(renate.foks@kalmar.se); Karin Nilsdotter (karin.nilsdotter@kalmar.se);
ingemar.gustavsson@kalmar.se; christine.dahlgren@monsteras.se; 'Henrik Andersson'; Jens Nilsson
(jens.nilsson@monsteras.se); lennart.nilsson@oskarshamn.se; 'Dennis

Wistrom' (dennis.wistrom@vastervik.se); Maria Kappling (Maria.K@vasterviksmuseum.se);
carolina.gunnarsson@rfkl.se; Tobias.Facchini@rfkl.se; karen.jensen@rfkl.se;
'peter.johansson@eman.se'; 'ola.helmerson@hush.se'; roland.l.lilja@deloitte.se; Lena Westman
(Lena.Westman@rfkl.se)

Kopia: martin.storm@torsas.se; goran.borgo@borgholm.se; ewa.jansson@kalmar.se;
anders.helgee@hultsfred.se; 'anders.helgee@vimmerby.se'; Anneli Nielsen
(anneli.nielsen@monsteras.se); Bodil Liedberg Jonsson (Bodil.LiedbergJonsson@oskarshamn.se);
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‘stellan.lindeberg@hogsby.se'; ‘carolina.stalebrant@vastervik.se'; 'cajsa.elfverson@morbylanga.se';
marie.leandersson@nybro.se; Asa.Albertsson@emmaboda.se; Tomas Lexinger
(Tomas.Lexinger@kalmar.se); Kjellberg Anders; Bergman Karin; Brynolf Eva; Bohman Irene;
Samuelsson Kristina T

Amne: Dags att soka for nya LOVA-projekt!

Hej!

Detta mail gér framst till kommuner och vattenrddskontaktpersoner; sprid gérna vidare detta
budskap i era ndtverk som inom kommunerna och vattenrdd samt évriga ideella sammanslutningar
som kan vara intresserade av lokala vattenvardsprojekt for att minska fosfor och kvdve till havet.

Nu dr det dags att soka LOV A-bidrag

Det startas nu upp en ny omgang med nya LOVA (lokala vattenvardsprojekt)-medel.
Tilldelningen #r 75 miljoner kronor per ar under en fyraarsperiod. Linsstyrelsen har
dnnu inte fatt information fran Havs- och vattenmyndigheten om hur mycket Kalmar
Iiin far av denna pott. Vissa dindringar kan ske i LOVA-forordningen men sok i de
gamla blanketterna sa linge. Blir det forindringarna, far anpassning av
projektforslagen ske diirefter. Kommuner och ideella foreningar ir viilkomna att séka
LOVA (lokal vattenvard)-bidrag hos Linsstyrelsen. Ansékan ska ha inkommit senast
den 31 januari 2014 och Linsstyrelsen kommer dérefter att ta beslut senast sista mars
2014.

Ansokningsblankett och mer information finns pa Havs- och vattenmyndighetens webbsida.

https://www.havochvatten.se/insatser-och-skydd/havs--och-vattenmiljoanslag/lova.html

Overgodning har linge varit ett av de allvarligaste miljéproblemen i vara hav. I syfte att fa
fram lokala atgiirder som forbittrar havsmiljon (OBS! Giiller édven i inlandsvatten!),
framst genom att minska belastningen av niringsdmnen, inforde regeringen LOVA-bidraget
2009. Enligt forordningen om LOVA fér stodet avse hogst 50 procent av kostnaden for
projektets stodberittigande atgérder, vilket innebér att sékanden méste medfinansiera
projekten genom t ex egeninsats, strukturfondsmedel med mera. Sok gérna for flerariga
projekt samt gérna uppfoljningsprojekt! Lansstyrelsen ser ocksa positivt pa att kommunerna
samarbetar med vattenraden i projekten. Kontaktperson pa Lansstyrelsen i Kalmar ldn &r Eva
T Hammarstrom.

Med vanliga halsningar

Eva T Hammarstrom

Eva T Hammarstrom

Naturskyddsenheten, Havsmiljo_LOVA

010-223 85 24
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eva.hammarstrom@|ansstyrelsen.se
Lansstyrelsen Kalmar lan, 391 86 Kalmar
Bestksadress: Malmbrogatan 6

Telefon: vx 010-223 80 00

www.lansstyrelsen.se/kalmar

Overvég miljép8verkan innan du skriver ut detta meddelande!
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